tahun 1965 tidak terlebas dari kelompok Ahmadiyah, sebagaimana disampaikan secara tegas oleh KH
Amidhan. Lihat laporan Utama Majalah Ikhlas, Nomor 62 tahun XIII April 2010. h. 12.

10 Keputusan Fatwa MUI Nomor: 11/MUNAS VII/MUI/15/2005 Tentang Aliran Ahmadiyah
pada 19-22 Jumadil Akhir 1426 H / 26-29 Juli 2005 M, demikian pula dengan Keputusan Mujamma’ al-Fiqh
al-Islami Organisasi Konferensi Islam (OKI) Nomor 4 (4/2) dalam Muktamar II di Jeddah, Arab Saudi, pada
tanggal 10-16 Rabi’ al-Tsani 1406 H/22-28 Desember 1985 M tentang Aliran Qadiyaniyah, yang antara lain
menyatakan bahwa aliran Ahmadiyah yang mempercayai Mirza Ghulam Ahmad sebagai nabi sesudah
Nabi Muhammad dan menerima wahyu adalah murtad dan keluar dari Islam karena mengingkari ajaran
Islam yang qath’i dan disepakati oleh seluruh ulama Islam bahwa Muhammad SAW sebagai nabi dan rasul
terakhir.